大口町告示第７号

 大口町自転車駐車場の設置及び管理に関する条例第６条により撤去した自転車について、

大口町自転車駐車場の管理運営に関する規則第３条により告示する。

  平成２２年２月９日

                      大 口 町 長   森   進

記

 １ 撤 去 年 月 日   平成２１年１２月１６日、

平成２２年１月１２日、１５日、２２日

 ２ 撤去自転車の特徴等   下記のとおり

番号 防犯登録 車体色 車体番号 備考(撤去日)

１ ０５－ワ－４９２２９ 黒  １２月１６日

２ 静岡県警察 720628 シルバー  １２月１６日

３  黒 Ｓ５５２７２８ １２月１６日

４  黒 Ｙ７４７３２４１ １２月１６日

 ５ 滋賀県警察 シルバー ＬＣＫ１５９４０ １月１２日

 ６  シルバー ＧＦ５Ｃ６２１０９ １月１５日

 ７ ９９－ワ－３９８９３ 緑  １月１５日

 ８ ０１－ワ－５５２５２ シルバー Ｃ０Ｂ２０１１７５４ １月１５日

 ９ ０９－ワ－５２５７０ シルバー TF8J78977 １月２２日

１０ ０７－ワ－５６８１３ シルバー F070300834 １月２２日

 ３ 保 管 場 所  大口町役場内撤去自転車一時保管場所

 ４ 引 渡 し 場 所  大口町役場 地域協働部 町民安全課

 ５ 引 渡 し 時 間  開庁日（平日）の午前８時３０分から午後５時まで

 ６ 必 要 な 手 続 き  撤去自転車引渡申請書兼取引書による

 ７ そ の 他  認印及び身分証明書を持参のこと